
INFORMACE STK PFS PRO VŠECHNY SOUTĚŽE 

SOUTĚŽNÍ ROČNÍK  2022-2023 

PODZIM 

OD 05.07.2022 DO 09.07.2022 JSOU POSTUPNĚ ZVEŘEJŇOVÁNY 

ROZLOSOVANÉ SOUTĚŽE 

---------------------- 

STK upozorňuje na termín do kdy je možné zadávání termínů u soutěží:  

A1A – A5C TERMÍN JE DO 24.07.2022 !!! 

C1A           TERMÍN JE DO 24.07.2022 !!! 

D1A           TERMÍN JE DO 24.07.2022 !!! 

 

U těchto soutěží je od 25.07.2022  možno měnit termíny pouze dohodou o změně. 

NESOUHLAS S TERMÍNEM UTKÁNÍ, KTERÝ JE UVEDEN MIMO ÚŘEDNĚ STANOVENÉ HRACÍ DNY A 

ČASY, JE MOŽNÉ DO 27.07.2022. NESOUHLAS JE  NUTNÉ ZASLAT V PÍSEMNÉ PODOBĚ SOUPEŘI A V 

KOPII STK PFS. KLUB, KTERÝ OBDRŽÍ NESOUHLAS S TERMÍNEM UTKÁNÍ, JE POVINEN 

NAHLÁSIT  NOVÝ TERMÍN UTKÁNÍ NEJPOZDĚJI DO 30.07.2022 !!!!!! V PŘÍPADĚ, ŽE TAK NEUČINÍ, 

BUDE TERMÍN UTKÁNÍ NAŘÍZEN STK PFS V ÚŘEDNĚ HRACÍ DNY DLE TERMÍNOVÉ 

LISTINY. TYTO  ZMĚNY PODLÉHAJÍ  STANDARTNÍMU POPLATKU 300,- KČ 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ostatní soutěže  

TERMÍN JE DO 14.08.2022  

U všech ostatních soutěží od 15.08.2022 je možno měnit termíny pouze dohodou o změně. 

1) OD 15.08.2022 DO 24.08.2022 JE POPLATEK SNÍŽEN NA 150,-KČ ZA ZMĚNU – pouze pro soutěže 

s označením C2A, C3A, D2A – D4B (MD), E (SŽ), F (MŽ), G (SPŘ), H (MPŘ) 

2) NESOUHLAS S TERMÍNEM UTKÁNÍ, KTERÝ JE UVEDEN MIMO ÚŘEDNĚ STANOVENÉ HRACÍ DNY A 

ČASY, JE MOŽNÉ DO 18.08.2022. NESOUHLAS JE  NUTNÉ ZASLAT V PÍSEMNÉ PODOBĚ SOUPEŘI A V 

KOPII STK PFS. KLUB, KTERÝ OBDRŽÍ NESOUHLAS S TERMÍNEM UTKÁNÍ, JE POVINEN 

NAHLÁSIT  NOVÝ TERMÍN UTKÁNÍ NEJPOZDĚJI DO 23.08.2022!!!!!! V PŘÍPADĚ, ŽE TAK NEUČINÍ, 

BUDE TERMÍN UTKÁNÍ NAŘÍZEN STK PFS V ÚŘEDNĚ HRACÍ DNY DLE TERMÍNOVÉ 

LISTINY. TYTO  ZMĚNY PODLÉHAJÍ  STANDARTNÍMU POPLATKU 300,- KČ 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

VŠECHNY SOUTĚŽE JSOU ROZLOSOVÁNY NA TERMÍN NEDĚLE ÚŘEDNÍ ČAS 

 

 STK PFS 07.07.2022 


